
 

   

  

                       
 

Komuniké STK OFS Hradec Králové   
 

  Hradec Králové/ Na 16. schůzi v ročníku 2024/2025 se 28. 3. 2025 sešla 

STK OFS a projednala následující body:  

Změny termínů: 

LG U-40: Olympia HK – Nový Hradec do 3. 4. 25 doručit přesnou dohodu   

BELSPORT OP SŽ E1A1407: FC Hradec dívky – Kunčice NT: v jednání  

BELSPORT OP SP G1E0102: FC Hradec dívky – Černilov A 13. 4. – 10.30 

BELSPORT OP SP G1E0204: Černilov A – Nechanice 22. 4. - 17 

BELSPORT OP SP G1E0803: FC Hradec dívky – Probluz 1. 6. – 13 

BELSPORT OP SP G1F0104: Malšovice – Předměřice B 13. 4. - 10 

 

Poplatky: Olympia HK 500 Kč, Kunčice 500 Kč, FC HK ženy 2 x 100 Kč, 

Nechanice 100 Kč, Malšovice 100 Kč,  

 

DAHASL OP A1A1504: Kobylice – Roudnice B 

Na hlavní travnaté ploše budou naistalovány přenosné hliníkové branky, 

které budou ukotveny do země a přichyceny k ochranným sítím za brankami 

tak, aby bylo zabráněno jejich případnému překlopení. Kontrolu stability 

branek provede před utkáním Václav Hlavsa, který byl informován.   

 

PREMIER STEEL POHÁR středa 23. 4. 2025 v 17.30 hodin: 

Libřice      – Malšovice 

Syrovátka    – Nechanice 

Prasek       – Lhota p. L. 

Starý Bydžov – Lovčice 

 

FC Hradec Králové ženy – změna sekretáře nově: 

Radim Pavlík, MB 724 019 807, e - mail: radim.pavllik@seznam.cz 

 

Memoriál Josefa Součka minipřípravek termín neděle 15. 6. 2025 hř. Háječek.    

 

Upozornění STK:  

Proti každému rozhodnutí STK je možné podat odvolání, a to do sedmi dnů 

ode dne jeho doručení. Za den doručení se považuje den následující po 

uveřejnění rozhodnutí na Úřední desce. Odvolání se podává u odvolacího 

orgánu (VV OFS). Náležitosti odvolání stanovuje § 21 procesního řádu FAČR. 

 

   Příští schůze STK OFS Hradec Králové se bude konat v pátek 4. 4. 2025 

od 15 hodin v budově Královéhradecké ČUS, Habrmanova 192.  
  

Ing. Marcel Tuček, předseda STK OFS Hradec Králové 

Lubomír Douděra, sekretář OFS Hradec Králové 

mailto:radim.pavllik@seznam.cz

